
IŤII

TSB

1.

1.1

1.2

P-03 7-2017

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽBY
DODÁVKA ELEKTŘINY

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

Poskytovatel
Sídlem

zastoupen:

ve věcech smluvních :

tel/fax:
e-mail:

Ve věcech organizačně - tech-
nických :
tel/fax

e-mail
IČ :
DIČ:
Zapsán v OR:

Bankovní Spojení :
č. účtu
(dále jen „Poskytovatel“)

Odbëratel
Sídlem

zastoupen:

ve věcech Smluvních:
tel/fax:
e-mail:
e-mail pro Zasílání elektronic-
kých faktur:
ve věcech technických:
tel/fax:

e-mail:
IČ:
DIČ :
Zapsán v OR/ pod čj. :

Bank. Spojení :
č. účtu
(dále jen „odběratel“)

Technické sítě Brno, akciová společnost
Barvířská 822/5, 602 00 Brno

Illi||4||l|||||||1||l|||||lIIIIHIIHHIIIIII
10056-17-TSB

DOŠLU DNE 2 Íı `07' 2011

255 12 285
CZ25512285

Pavel Pígl
Rožmberk nad Vltavou 61, Rožmberk nad Vltavou 382
18

4901 6 61 0
CZ7203101645

Strana 1 (celkem 3)



P-037-2017

2. Vlastnické právo

Poskytovatel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem rozvodů veřejného Osvětlení (dále jen VO), jejichž pro-
Střednictvím Zajišťuje elektřinu pro odběratele.

3. ľředmět smlouvy a ostatní uiednání

3.1 Předmět smlouvy
a) Předmětem této smlouvy je fyzická dodávka činné elektrické energie pro zařízení odběratele uvedená

vpříloze č.1, která je poskytována prosďednictvírn odběrného Zařízení poskytovatele ve smyslu §3 odst.
3, energetického zákona.

b) Poskytovatel se zavazuje k dodám předmětu plnění dle této Smlouvy a odběratel Se zavazuje předmět pl-
nění odebrat a uhradit cenu Za dodaný předmět plnění.

c) Dodávka činné elektřiny bude poskytována Odběrateli prostřednictvím poskytovatele v souladu s ustano-
veními energetického zákona.

3.2 Ostatní ujednání k předmětu smlouvy
a) Poskytování elektřiny je pro každé odběmé místo uskutečňováno na základě smlouvy o poskytování elektřiny

mezi poskytovatelem a odběratelem.
b) Dodávka elektřiny je Splněna přechodem elektřiny Z elektrické rozvodné sítě (vlastního odběrného Zařízení)

poskytovatele do odběrného Zařízení odběratele.
c) Poskytovatel neodpovídá Za škody na odběrném zařízení, které není před vlivy elektrické rozvodné Sítě

poskytovatele chráněno v souladu s technickými normami a pokyny výrobců spotřebičů a v případech omezeni
nebo přerušení dodávky dle § 25 odst. 4 zákona 458/2000 Sb.

d) Odběratel je povinen se řídit pokyny technického dispečínku poskytovatele.
0 Poskytovatel má právo omezit nebo přerušit dodávku elektrické energie v případech omezení nebo

přerušení dodávek el. energie dle vyhl. MPO 219/2001 Sb.- 0 Stavech nouze v elektroenergetice.
0 Odběratel je povirıen při stavech nouze a při vyhlášení regulačních či vypínacích stupňů dle vyhl.

MPO 219/2001 Sb. neprodleně reagovat na pokyny rozvodného dispečera poskytovatele, který
nařídí omezení či vypínání odběratelů vrozsahu jednotlivých regulačních či vypínacích Stupňů
poskytovatele. Míru vypínání a omezení odběmých míst určuje dispeěer poskytovatele. Při
neuposlechnutí si poskytovatel vyhrazuje právo ihned vypnout jednotlivá odběrná místa bez
oznamovací povinnosti a bez náhrady škod či ušlých Zisků odběratele.

4. Přerušení poskytování elektřiny

Poskytovatel má právo omezit nebo přerušit poskytování elektřiny v případech uvedených v zákoně 458/2000 Sb., a to
bez jakýchkoliv náhrad škod či ušlých zisků odběratele, tedy:

Při bezprostředním ohrožení života, zdraví nebo majetku osob a při likvidaci těchto stavů,
Při stavech nouze nebo činnostech bezprostředně Zamezujících jejich vzniku podle § 54
Při neoprávněné distribuci elektřiny podle § 53
Jestliže mu odběratel nenmožní přístup k měřícírnu Zařízení
Při neoprávněném odběru elektřiny podle § 51
Při provádění plánovaných oprav na zařízení elektrické rozvodné sítě, zejména oprav rekonstrukcí, údržby a
revızı
Při vzniku a odstraňování poruch na Zařízeních elektrické rozvodné sítě
Při odběru elektřiny Zařízeními, která ohrožují život, zdraví nebo majetek osob
Při odběru elektřiny zařízeními, která ovlivňují kvalitu elektřiny v neprospěch ostatních odběratelů a odběratel
nevybavil tato odběrná zařízení dostupnými technickými prostředky k omezení těchto vlivů

Strana 2 (celkem 3)

Q
P
řP

J
ř-

'Ť
§0

9°
ľ`4



b)

0)
d)

d)
e)

7.

P-03 7-2017

Cena a platební podmínky

Cena

Cena Za poskytovanou činnou elektřinu je stanovena v příloze ě. l této smlouvy, kdy tato příloha je nedílnou
součástí této smlouvy.
V případě změny ceny elektřiny nakupované poskytovatelem Se smluvní Strany Zavazují uzavřít dodatek k této
smlouvě, kterým bude cena elektřiny nakupované poskytovatelem změněna.

Platební podmínky

Fakturaci poskytnuté činné elektřiny dle bodu 3. provede poskytovatel přefakturací nákladů za skutečně ode-
branou elektřinu odběratelem. Úhradou ceny se rozumí připsání částky na bankovní účet poskytovatele.
Přefakturace nákladů Za odebranou elektřinu ze Strany poskytovatele bude provedena jedenkrát Za rok s DUZP
31.12. příslušného roku, a to po obdržení závěrečné faktury od dodavatele elektřiny. Fakturace bude činěna
elektronicky, S čímž Obě strany podpisem této smlouvy Výslovně Souhlasí.
Termín splatnosti faktury se sjednává 14 dní ode dne doručení bezvadně faktury odběrateli.
Smluvní Strany Se dohodly, že v případě prodlení placení faktur po lhůtě splamosti se odběratel zavazuje za-

platit poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

Doba trvání smlouvy a ostatní uiednání

Tato smlouva se uzavírá od termínu Zahájení a to od 1.7.2017 na dobu neurčitou .
Změny této Smlouvy mohou být prováděny pouze písemnýmì dodatky, podepsanými oběma smluvními stra-
namı.
Ukončit tuto smlouvu lze písemnou dohodou smluvních Stran nebo okamžitým odstoupením od smlouvy
Z důvodu závažného porušení smlouvy v případě, kdy smluvní strana porušující povinnosti vyplývající Z této
Smlouvy nezjedná nápravu Závadného stavu v přiměřené době na základě písemné výzvy strany oprávněné.
Ukončit lze také Smlouvu písemnou výpovědí bez udání důvodu adresovanou druhe' smluvní straně doporuče-
ným dopisem, přičemž výpovědní doba běží 3 měsíce ode dne následujícího po doručení výpovědi.
Smluvní strany Shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a S jejím obsahem souhlasí.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Ze Smluvních stran obdrží jeden podepsaný
výtisk.

Seznam příloh

Příloha č.1 - Seznam Stožárů VO a cena za poskytovanou činnou elektřinu

V Rožmberku nad Vltavou dne: ďø* (IL v (l

Strana 3 (celkem 3)



_"
v

Qoømönuo
nu

8.3;
:m

zdu

-

_
M

EN.:
„na

„8:55
š

ĚQĚ
h_.oNnxnmonı

.o
m>=o_Ew

„8
:0

2
o

w>onuxfl
.oEm

mam
9.0.5.3...




